[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

  23 июля   2018                   с. Соболево                                            №182

О внесении изменений и дополнений в приложение №2 к постановлению  администрации Соболевского муниципального района от 08.12. 2016                   № 234 «О   создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Соболевского муниципального района»

             В связи с кадровыми изменениями в организациях Соболевского муниципального района,   в целях своевременного решения вопросов по обследованию мест массового пребывания людей на территории Соболевского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
     1.Внести изменения и дополнения в приложение №2 к постановлению  администрации Соболевского муниципального района от 08.12. 2016 № 234 «О   создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Соболевского муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению.

    2.Управлению делами администрации Соболевского муниципального района направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Соболевский вестник и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   3.Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования(обнародования).
Глава Соболевского

муниципального района                                                              В.И. Куркин
Приложение
к постановлению  администрации

Соболевского муниципального

 района от 23.07.2018 №182
	Куркин Василий Иванович
	Глава Соболевского муниципального района, председатель комиссии;

	Колмаков Анатолий Викторович
	Руководитель комитета по экономике, ТЭК, ЖКХ и управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии;

	Завязкин Константин Валентинович
	Консультант отделения ГО и ЧС и мобилизационной подготовки администрации Соболевского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
Верещак Иван Геннадьевич
	Начальник ОДН и ПР по Соболевскому району, УНД и ПР ГУ МЧС, начальник Соболевского пожарно-спасательного гарнизона

(по согласованию);

	Кутаев Евгений Аркадьевич
	Сотрудник ОП № 12 Усть-Большерецкого МО МВД РФ, (по согласованию);

	Ткачук Игорь Викторович
	Сотрудник Отдела Росгвардии по Камчатскому краю, (по согласованию)

	Мартыненко Сергей Николаевич
	Сотрудник Отдела Росгвардии по Камчатскому краю, (по согласованию);

	Собственник места массового пребывания людей или лицо, использующие место массового пребывания людей на ином законом основании